MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella – Bairro Ininga, CEP 64049-550

Fone (86) 3215-5750, E-mail: dzoo@ufpi.edu.br

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE Nº

02/2020 – CCA/UFPI, DE 09 DE OUTUBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO DE DOCENTE PARA A ÁREA TECNOLOGIA

DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL (TPOA) PARA O DEPARTAMENTO DE

ZOOTECNIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS NO ÂMBITO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Publicação do Resultado Final

A Comissão designada por meio da Portaria Nº 15/2020 - CCA/UFPI, de 17 de setembro de

2020, publicada no Boletim de Serviço da UFPI N° 276, de 19 de setembro de 2020, designada pela

Direção do Centro de Ciências Agrárias da UFPI, torna público que, decorridas as Etapas e Eventos

constantes do ANEXO II – Cronograma de Execução do Edital de Remoção Interna de Docente Nº

02/2020 – CCA/UFPI, de 09 de outubro de 2020, para preenchimento da vaga de Cargo de Professor de

Ensino Superior na área de Tecnologia de Produtos de Origem Animal (TPOA) no Departamento de

Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias (CCA) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), não houve

candidato(a) selecionado(a).

Teresina, 12 de novembro de 2020.

01. Prof. Dr. Arnaud Azevêdo Alves  - Presidente

02. Prof. Dr. José Lindenberg Rocha Sarmento - Membro

03. Profa. Dra. Maria Christina Sanches Muratori - Membro